
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 34,538,069 31,623,843 2,914,226

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 24,674,088 23,705,340 968,748

도시균형발전 도로망 확충 24,674,088 23,705,340 968,748

돌산읍 상하동 도로 확장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 돌산읍 상하동 진입도로 확장

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 돌산읍 상하동 진입도로 확장

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

화양면 화동도로 확장 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 347,480 0 347,480

○ 화양면 화동도로 확장

347,480 0 347,480350,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,520 0 2,520

○ 화양면 화동도로 확장

2,520 0 2,520350,000,000원 * 0.72/100

만흥동 마래터널 앞 도로 확장 18,748 0 18,748

401 시설비및부대비 18,748 0 18,748

01 시설비 18,748 0 18,748

○ 만흥동 마래터널 앞 도로 확장

18,748 0 18,74818,748,000원 * 1식

돌산읍 임포마을 도로확장 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 돌산읍 임포마을 도로 확장

496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 돌산읍 임포마을 도로 확장

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 1,982,445 1,935,172 47,273

자전거 이용 여건 개선 1,982,445 1,935,172 47,273

자전거 활성화 정착 유도 241,360 211,360 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 0 30,000

○ 여수낭만-MTB TRAIN 이용자 여객운임 및 자

전거 수송비 지원 30,000 0 30,00015,000원 * 2,000명

시민 공영자전거 운영 371,085 353,812 17,273



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 130,010 112,737 17,273

04 기간제근로자등보수 130,010 112,737 17,273

○ 공영자전거 운영보조원(재배치 1명 증원) 130,010 112,737 17,273

ㅇ 인부임 79,517 69,276 10,241

ㅇ 주차수당 15,905 13,856 2,049

ㅇ 휴일수당 12,561 9,488 3,073

ㅇ 사회보험료 10,200 9,000 1,200

ㅇ 피복비 1,200 1,000 200

ㅇ 간식비 3,960 3,450 510

경정 79,517,000원

경정 15,905,000원

경정 12,561,000원

경정 10,200,000원

경정 1,200,000원

경정 3,960,000원

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 4,864,938 2,982,040 1,882,898

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 4,864,938 2,982,040 1,882,898

봉산동 도시계획도로(자동차매매상사인근) 개설 370,000 0 370,000

401 시설비및부대비 370,000 0 370,000

01 시설비 367,336 0 367,336

○ 봉산동 도시계획도로(자동차매매상사 인근)

개설 367,336 0 367,336370,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,664 0 2,664

○ 봉산동 도시계획도로(자동차매매상사 인근)

개설 2,664 0 2,664370,000,000원 * 0.72/100

궁항~달천 도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 궁항~달천 도로 개설

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 궁항~달천 도로 개설

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

율촌제1산단~율촌면소재지 도로 개설 70,989 0 70,989

401 시설비및부대비 70,989 0 70,989

01 시설비 70,989 0 70,989

○ 율촌1산단~율촌면소재지 도로 개설

70,989 0 70,98970,989,000원 * 1식

웅천~문수주공아파트 도로 확장 3,221 0 3,221

401 시설비및부대비 3,221 0 3,221

01 시설비 3,221 0 3,221

○ 웅천~문수주공아파트 도로 확장

3,221 0 3,2213,221,000원 * 1식

오림동 내동마을 도로 개설 28,688 0 28,688

401 시설비및부대비 28,688 0 28,688

01 시설비 28,688 0 28,688



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 오림동 내동마을 도로 개설

28,688 0 28,68828,688,000원 * 1식

광무동 4통 도시계획도로 개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 광무동 4통 도시계획도로 개설(2017년 특별

교부세) 496,400 0 496,400500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 광무동 4통 도시계획도로 개설(2017년 특별

교부세) 3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

율촌교차로~연화마을 도로 확장 410,000 0 410,000

401 시설비및부대비 410,000 0 410,000

01 시설비 407,048 0 407,048

○ 율촌교차로~연화마을 도로 확장

407,048 0 407,048410,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,952 0 2,952

○ 율촌교차로~연화마을 도로 확장

2,952 0 2,952410,000,000원 * 0.72/100

웅천~문수주공아파트 도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 웅천~문수주공아파트 도로 개설

297,840 0 297,840

○ 웅천~문수주공아파트 도로 개설

2,160 0 2,160

300,000,000원 * 99.28/100

300,000,000원 * 0.72/100

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 2,921,974 2,906,667 15,307

내부거래지출 2,921,974 2,906,667 15,307

내부거래지출 2,921,974 2,906,667 15,307

802 반환금기타 15,307 0 15,307

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,307 0 15,307

○ 돌산대교 서측(당두) 자전거도로 개설공사 15,307 0 15,307

ㅇ 사용잔액 13,291 0 13,291

ㅇ 이자반납 2,016 0 2,016

13,290,590원 * 1식

2,015,280원 * 1식




